

Tilskud til projekter i Region Nordjylland

Kommune	Ansøger	Projekttitle	Tilskud til...	Beløb
Hjørring	Lørslev Friskole	Udeværksted og multihus	Tilskud til faciliteter til udeliv og udeundervisning for børn i børnehave og skole. Projektet sker i samarbejde med Lørslev spejdergruppe. Til udeværksted.	49.600
Hjørring	Foreningen Jordforbindelsen	Helt i skoven	Tilskud til undervisningsforløb, hvor elever med særlige behov får en ugentlig dag i skoven med friluftsliv og sansning i naturen. Projektet er et samarbejde med Hjørringskolen. Til leje af bålhytte samt materialer.	60.000
Jammerbugt	Børnehuset Aabybro	'Vild med vilje' laboratorium	Tilskud til indretning af faciliteter til børns læring om naturen. Projektet sker i samarbejde med naturcenter og lokale spejdere. Til materialer, grej mv.	32.500
Jammerbugt	Skovsgård Børnehave og Vuggestue	Se insekterne vende tilbage	Tilskud til faciliteter på grønt område, der anvendes til børns leg og læring om natur. Projektet sker i samarbejde med Skovsgård Borgerforening. Til multitoilet.	35.500
Mariagerfjord	Hostruphøj	Udeliv på Hostruphøj	Tilskud til udeundervisning og friluftaktiviteter for specialskolens elever. Projektet er et samarbejde med naturvejleder. Til friluftsgrej og undersøgelsesudstyr.	9.100
Mariagerfjord	Hvilsom Friskole	Helt ud i skoven i Hvilsom	Tilskud til etablering af sheltere i skoleskov til udeundervisning for børnehave og skole. Projektet sker i samarbejde med beboerforening og ungdomsklub.	50.000
Rebild	Vild med Rebild	Vilde Unge(r)	Tilskud til etablering af udearealer, der skal gøre det nemt for kommunens skoler og dagtilbud at inddrage naturen i børnenes hverdag. Projektet sker i et bredt samarbejde mellem foreninger, skoler og dagtilbud. Til undervisningsmaterialer og	100.000

			etablering af skole- og sansehaver.	
Rebild	Gregers Krabbe Friskolen	Udeskole og fritidsliv	Tilskud til udendørs undervisning og aktiviteter med kanosejlads. Projektet sker i samarbejde med gymnastik- og idrætsforening, spejdergruppe og ungdomsklub. Til kanoer, udstyr og trailer.	43.500
Thisted	Børnehuset Frihaven	Natur og udeliv i vuggestuehøjde	Tilskud til børns udeliv i Mølleåparken og andre nære naturområder. Projektet sker i samarbejde med Ydby Håndværker- og Borgerforening, som står bag etablering og vedligehold af den børnevenlige Mølleåpark. Til to ladcykler.	41.400
Thisted	Klitmøller Friskole	Udeliv i ly af vestenvind og mørke	Tilskud til etablering af samlingspunkt for udeundervisning og friluftsliv. Projektet sker i samarbejde med Klitmøller Spejderne. Til bålhytte med udekøkken.	100.000
Vesthimmerland	Vesthimmerlands Museum	Fra køkkenmødding til orkestergrav	Tilskud til udvikling af tværfagligt undervisningsmateriale og udendørs formidlingsforløb, hvor eleverne bygger musikinstrumenter af naturens materialer og undersøger naturens lyde. Projektet sker i samarbejde med Stenaldercenter Ertebølle, Vesthimmerlands Musikskole og lokale skoler. Til materialer og ekstern løn.	77.500
Aalborg	Sebber Skole	Samling i det fri	Tilskud til udeundervisning og friluftaktiviteter for skoleelever og børnehavebørn. Projektet sker i samarbejde med lokale foreninger. Til samlingstelt.	26.900
Aalborg	Ellidshøj Landsbyordning	Fællesskaber i naturen	Tilskud til etablering af samlingspunkt for udeundervisning og friluftsliv for skole og børnehave. Projektet sker i samarbejde med Ellidshøj Vandværk og lokale foreninger. Til bålhytte og sheltere.	50.000

Aalborg	Skørbæk-Ejdrup Friskole og Naturbørnehave	FRI-Rum / Multipark	Tilskud til etablering af læringsrum til udeundervisning og aktiviteter i naturen for børn i skole og børnehave. Projektet sker i samarbejde med frivillige og andre lokale aktører. Til bålhytte, udekøkken, beplantning og borde-/bænkesæt.	90.000
Aalborg	Ulsted Skole	Mountainbike i skoleskoven	Tilskud til etablering af mountainbikespor til brug i den underdørs undervisning og som fritidstilbud. Projektet sker i samarbejde med lokale foreninger og institutioner.	50.000